

برپایی همایش بزرگ فرهیختگان جهرمی مقیم سراسر کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، مسعود نادریان جهرمی رئیس این دانشگاه از برگزاری همایش بزرگ فرهیختگان جهرمی مقیم سراسر کشور در دانشگاه جهرم خبر داد و گفت: همایش فرهیختگان جهرمی توسط دانشگاه جهرم، ۴ فروردین ماه ۱۳۹۷ از ساعت ۹ تا نماز ظهر و عصر در پردیس دانشگاه جهرم برگزار می‌شود. رئیس دانشگاه جهرم موضوعات همایش را به چهار بخش اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی نام برد. وی افزود: به منظور هر چه بهتر برگزار شدن این همایش کمیته‌های اجرایی، روابط عمومی و تبلیغات، تدارکات تشکیل شده است. از جمله میهمانان این همایش آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات است.



استان فارس

استهبان

تصفیه‌خانه فاضلاب استهبان با حضور وزیر نیرو به بهره‌برداری رسید



تصفیه‌خانه فاضلاب استهبان با حضور وزیر نیرو به بهره‌برداری رسید. برای بهره‌برداری از این شبکه و تصفیه‌خانه ۳۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، رضا اردکانیان با سفر به شهرستان استهبان تصفیه‌خانه فاضلاب این شهرستان را افتتاح کرد، برای بهره‌برداری از شبکه و تصفیه‌خانه شهرستان استهبان ۳۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

محمد مهدی شرفی، فرماندار استهبان در مراسم افتتاح این تصفیه‌خانه خطاب به وزیر نیرو اظهار داشت: امیدواریم با حضور شما آب‌رسانی به ایچ و شهر استهبان از منابع آبی سد رودبال انجام شود و مردم شهرستان استهبان را با این موضوع خوشحال کنیم. وی در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به خشکی دریاچه بختگان خواستار تلاش برای احیای این دریاچه شد و گفت: این موضوع مشکلات بی‌شماری را برای اهالی منطقه به وجود آورده است.

فرسوده بودن شبکه آب‌رسانی شهرستان و درخواست کمک جهت بروزرسانی شبکه آب‌رسانی موضوع دیگری بود که شرفی در صحبت‌هایش به آن اشاره کرد و افزود: کشاورزان با مشکلات بسیاری روبه‌رو هستند و روستاهای دهستان خیر و شهرستان استهبان در تأمین آب شرب با مشکل روبه‌رو هستند.

صفر مسعودی، نماینده شهرستان استهبان نیز در این مراسم گفت: دو سد پر آب داریم که با تغییر روند کشاورزی به کشاورزی نوین می‌توانیم چندین شهرستان را از آب بی‌نیاز کنیم.

وی با اشاره به خشکی دریاچه بختگان گفت: احیای بختگان نیازمند کمک وزارت است و بدون این حمایت امکان احیای این دریاچه وجود ندارد.

نماینده شهرستان استهبان با اشاره به مشکل آب روستاهای خانه کت و قشم قایو افزود: این مشکل سالیان سال ادامه دارد و زندگی را برای مردم دشوار کرده، امید است که با حمایت وزارت نیرو مشکل آب روستاهای خانه کت و قشم قایو نیز حل شود.

به گزارش تسنیم، آغاز ساخت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب سپیدان و آباده و پست ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه جهرم از مهم‌ترین برنامه‌های سفر اردکانیان به فارس است. بازدید از تصفیه‌خانه داراب، قطعه سوم مگاوات آبرسانی از سد رود بال به فسا و سد های هایقر، سلمان فارسی و تنگاب از دیگر برنامه‌های وزیر نیرو به استان فارس است.

مهر

آغاز به کار نمایشگاه تخصصی صنایع دستی هم‌زمان با همایش ریحانه النبی در شهرستان مهر



مدیرکل میراث فرهنگی فارس از آغاز به کار نمایشگاه تخصصی صنایع دستی هم‌زمان با همایش ملی ریحانه النبی و با حضور مسئولین و مقامات کشوری، استانی و محلی در شهرستان مهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، مصیب امیری با اعلام خبر فوق اظهار داشت: از شاخصه‌های این نمایشگاه حضور اساتید برجسته و پیشکسوتان صاحب‌نام استان همچون اساتید منبتی، قدرت، تجویدی، جان علی پور، ظریف صناعی، جوکار، سیرجانیان و نمایش آثار فاخر هنرمندان و صنعتگران استان برشمرد.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس در ادامه به رونمایی از تابلوی معرق «ضامن آهو» کار فاخر استاد جدی اشاره نمود.

بنا بر این گزارش به نقل از این مقام مسئول این نمایشگاه به ۵۴ غرفه از شهرستان‌های ارسنجان، پاسارگاد، فیروزآباد، کوار، مرودشت،

نیریز، داراب، استهبان، خرامه، لامرد، اوز، مهر، در روز ۱۵ اسفندماه سال جاری با معرفی آثاری در رشته‌های خوش‌بافی، خوش‌دوزی، البسه محلی، سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، رودزوی‌های الحاقی، تذهیب و نگارگری معرق، مشکبک، منبت، خاتم، سفال، سرامیک، مقرنس، آیینه‌کاری، گره چینی، سراجی سنتی، دست بافته‌های داری (گلیم، گبه، جاجیم، مفرش و قالیچه) کاشی هفت‌رنگ، معقلی، قلم‌زنی مس، خراطی، سازه‌های سنتی، خوشنویسی و هجووشی شیشه به‌صورت رسمی گشایش یافت و تا ۱۸ اسفند ادامه خواهد داشت.

استاندار فارس:

توجه به سیره و اخلاق حضرت فاطمه ضرورت جامعه امروز است

استاندار فارس در همایش ملی نهج‌البلاغه در آرا و اندیشه‌های اسلام‌شناسان، توجه به اخلاق حضرت فاطمه(س) را ضرورت جامعه امروز دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، اسماعیل تبادر چهارشنبه در این همایش که در شهرستان مهر برگزار شد با بیان اینکه حضرت فاطمه سوه‌ای تمام معنا در عشق و عبادت خدا و خدمت به مردم و نماد مبارزی مسئول در صحنه‌های سیاسی و اجتماعی است، گفت: تمام ابعادی که برای یک زن و یک انسان متصوریم در فاطمه(س) جلوه می‌کند. وی افزود: فاطمه انسانی است به تمام معنا انسان و زنی است به تمام معنا زن که موجودی الهی و جبروتی است و تمام جلوه‌های ملکی و ناسوتی در او جمع است؛ در واقع او یکی از بزرگترین استوانه‌های عالم خلقت است.

استاندار فارس عنوان کرد: در خطبه‌های او سخن از عدل است و دعوت به اقامه عدل و خروش برای ساختن جامعه‌ای که در آن مقتضیات رشد و موانع آن موجود باشد.

این مقام ارشد استان با تأکید بر ضرورت شناخت حضرت علی(ع)، سیره او را در اجرای عدالت و حفظ کرامت انسانی بسیار سودمند دانست و تصریح کرد: اهتمام به کم‌گویی و توجه به عمل و اصالت رفتاری مولا در جامعه بسیار مهم است.

تبادر گفت: حضرت علی(ع) صاحب وسیع‌ترین فرهنگ قرآنی و نیرومندترین وجدان اسلامی است و نهج‌البلاغه کتاب همه انسان‌ها و همه روزها و همه تاریخ است؛ کتابی است که در اصول بلاغت در ردیف قرآن آمده و هنوز به‌عنوان یک ریشه اصیل تلقی می‌شود.

جهرم

وزیر نیرو خبر داد:

افزایش ۲ برابری تولید انرژی‌های تجدیدپذیر در سال آینده

وزیر نیرو گفت: نزدیک به ۵۰۵ مگاوات منابع تجدیدپذیر در کشور به بهره‌برداری رسیده و سال آینده این مقدار به ۲ برابر افزایش پیدا می‌کند.

به گزارش خبرنگار مهر، رضا اردکانیان در آیین بهره‌برداری از پست برق نیروگاه جهرم گفت: انرژی‌های تجدیدپذیر به‌عنوان همیشه جایگزین برای نقاط کم‌آب یا بی‌آب به شمار می‌رود و می‌تواند منبع درآمدی برای اشتغال افرادی باشد که اشتغال آن‌ها مرتبط با آب بوده است.

وی با بیان اینکه توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر و انرژی‌های خورشیدی را از برنامه‌های دولت است، افزود: نزدیک به ۵۰۵ مگاوات منابع تجدیدپذیر در کشور به بهره‌برداری رسیده و سال آینده این مقدار به ۲ برابر افزایش پیدا می‌کند.

وی با اشاره به افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۶ طرح بزرگ عمرانی در بخش‌های آب و برق در استان فارس بیان کرد: از محل این طرح‌ها که اعتباری افزون‌بر ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال را به خود اختصاص داده جمعیتی بیش از نیم‌میلیون نفر در استان فارس از آب سالم و سیستم جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب و برق مطمئن و پایدار بهره‌مند می‌شوند.

اردکانیان ادامه داد: تلاش داریم که در طول دوره دولت دوازدهم ظرفیت نصب شده انرژی‌های تجدیدپذیر کشور را به ۴ هزار مگاوات برسد.

وی با اشاره به راه‌اندازی پست ۴۰۰ کیلووات جهرم گفت: این پست با اعتباری افزون‌بر ۳۸۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است که در اثر آن نیروگاه جهرم به شبکه سراسری از طریق خطوط ۴۰۰ کیلوولت وصل می‌شود.

استان خوزستان

گردهمایی سبک زندگی و مصون‌سازی فرهنگی در تیب نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی(ع) در بیهبان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در تیب نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی(ع)، با حضور کارکنان در حسینیه یگان برگزار شد.

در این مراسم حجت‌الاسلام بستانی در سخنانی دفاع از مسیر مستقیم اهداف انقلاب و ارزش‌هایی که پیامبر(ص) با انقلاب خود ایجاد کرد را یکی از روش‌ها و سیره اهل‌بیت(ع) دانسته و اظهار داشت: تمام دشمنی دشمن با اصل اسلام و انقلاب اسلامی است و دشمن تمام تلاش خود را برای محو انقلاب اسلامی به کار می‌برد.

وی افزود: دشمن با تبلیغات وسیع علیه اسلام و خدمتگزاران دلسوز درصدد ناکارآمدی و زمین‌گیر جلوه دادن اسلام و نظام است و ما هم

باید هشیارتر از آنان در این مسیر گام برداریم و مانع تحقق نیت‌های شوم آن‌ها شویم. وی در پایان احیای قدرت اسلام و همگرایی در بین کشورهای اسلامی خروج ایران از کشورهای حامی صهیونیسم، وحدت بین شیعه و سنی و بیداری ملت‌های منطقه علیه سیاست‌های استکبار و مزدوران آن‌ها را از مهم‌ترین کارکردها و دست آوردهای منطقه‌ای انقلاب اسلامی برشمرد.

استان بوشهر

نماینده ولی‌فقیه در بوشهر: مناطق آزاد تجاری به اهداف خود دست پیدا نکرده‌اند



نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر گفت: مناطق آزاد تجاری در سطح کشور به اهداف خود دست پیدا نکرده‌اند.

خبرنگار و عکاس / نصرالله پناهی: آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین ابزارهای توسعه توجه به حوزه علم و فن آوری در قالب‌های مختلف است.

وی افزود: برای این که به یک خوداتکالی کامل در عرصه‌های گوناگون برسیم؛ نیازمند به دست آوردن مرجعیت علمی هستیم تا از وابستگی‌های مختلف نجات پیدا کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر تصریح کرد: نقش دانشگاه‌ها در عرصه علمی، تربیت نیروی انسانی کارآمد است که این سیر تحول در دانشگاه آزاد به‌خوبی در حال انجام است. صفایی بوشهری بیان کرد: در کنار تولید علم و تربیت نیروی انسانی، دانشگاه‌ها نقش ماندگاری نیز در عرصه اقتصاد مقاومتی دارند که البته نیازمند حمایت نیز هستند. وی ادامه داد: البته تولید علم به‌خودی‌خود نمی‌تواند تأمین‌کننده منافع کشور باشد؛ بلکه نیازمند عملیاتی شدن تولیدات علمی هستیم تا بتوانیم در عرصه علوم مختلف، به مرجعیت علمی دست پیدا کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر با نقد مناطق آزاد تجاری در حصول به اهداف تعیین شده، بیان کرد: درحالی که عده‌ای به دنبال اخذ مجوز منطقه آزاد تجاری برای بوشهر بودند، نگاه ما دستیابی به و منطقه ویژه علم و فناوری بوده است که توانستیم با مجوز شورای عالی انقلاب فرهنگی، دومین منطقه ویژه علم و فناوری ایران را به بوشهر اختصاص دهیم.

صفایی بوشهری بیان کرد: بر اساس چشم‌اندازی که برای آینده استان بوشهر دیده شده، استان بوشهر پایتخت علم و فناوری ایران خواهد شد که نقش دانشگاه‌ها در این زمینه غیرقابل‌انحاض است.

استان هرمزگان

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان: زیرساخت‌های شهر هوشمند در بندرعباس و دستگاه‌های اجرایی فراهم شود

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: زیرساخت‌های شهر هوشمند در بندرعباس و دستگاه‌های اجرایی فراهم شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از استانداری هرمزگان، علی رئوفی در نشست عملیاتی نمودن شهر الکترونیک در هرمزگان که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط هرمزگان و مدیران مرکز گسترش فناوری اطلاعات کشور(مگنا) برگزار شد، با اشاره به اهمیت ارتباطات در عصر کنونی، عنوان کرد: با توجه به تغییر سبک زندگی در جامعه، ضرورت کاهش مصرف انرژی، افزایش جمعیت و شرایط اقلیمی کشور برنامه‌ریزی برای پیشبرد امور به‌صورت شهر هوشمند بیش‌ازپیش ضروری است.

وی افزود: توسعه شهر الکترونیک با محوریت افزایش رفاه، افزایش امنیت و کاهش مصرف انرژی باید پیگیری شود.

رئوفی با اشاره به گسترش روزافزون تکنولوژی‌های هوشمند، بیان داشت: بسیاری از امکانات هوشمند امروزی نظیر گوشی‌های هوشمند و پرداخت‌های الکترونیک در منزل که در حال حاضر بسیاری از افراد جامعه به‌واسطه گستر تکنولوژی و ارتباطات از آن برخوردارند در ۳۰ سال قبل برای مردم یک رؤیای بود و تقریباً دست یافتن به این امکانات محال بود.

رئوفی تصریح کرد: گسترش روزافزون فناوری‌های هوشمند امری است که روزبه‌روز در حال گسترش است و بخش مهمی از زندگی افراد جامعه را فرا گرفته است.

وی گفت: دستگاه‌های اجرایی هرمزگان نیز باید به سمت دولت هوشمند و الکترونیک حرکت و برای رفاه حال مردم خدمات خود را در بستر شهر هوشمند تعریف کنند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

در نشست شورای آموزش و پرورش بویراحمد مطرح شد:

مدیران مدارس بویراحمد چگونه انتخاب می‌شوند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بویراحمد، دوازدهمین نشست شورای آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد به ریاست سرپرست فرمانداری بویراحمد در محل این فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه در خصوص امکانات لازم و استقبال از میهمانان نوروزی، بهینه‌سازی و تغییر کاربری بخشی از املاک و فضاهای آموزشی در سطح شهرستان بویراحمد بحث و تبادل‌نظر شد. فرماندار بویراحمد با تأکید بر آمادگی آموزش و پرورش جهت میزبانی از مسافران نوروزی اظهار داشت: مهم‌ترین رکن برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری در حوزه آموزش و پرورش، همین شورای آموزش و پرورش است.

رئیس شورای آموزش و پرورش گفت: مدارس شهرستان بویراحمد با داشتن بیش از یک‌سوم جمعیت دانش‌آموزی در سطح استان دارای مشکلات و معضلات بسیاری است که همه وظیفه دارند در این راستا اقدامات مؤثری داشته باشند.

شاهرخ کناری اظهار داشت: در خصوص اسکان مسافران نوروزی باید نقاط ضعف سال‌های قبل را شناسایی کرد و نسبت به رفع آن‌ها اقدامات اساسی صورت بگیرد.

کناری خاطر نشان کرد: تحت هیچ شرایطی نباید در ایام تعطیلات و با ورود میهمانان نوروزی، آب، برق و یا گاز مدرسه‌ای قطع باشد.

رئیس شورای اداری بویراحمد گفت: دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان با هم‌فرازی و مشارکت در میزبانی از میهمانان نوروزی یاری‌گر آموزش و پرورش باشند.

سرپرست فرمانداری بویراحمد با ابراز گلایه از نوسازی مدارس گفت: زینبند و شایسته مرکز استان نیست که در یک کیلومتری شهر یاسوج مشکل فیزیکی و مدارس استیجاری داشته باشیم.

وی گریزی هم به بحث جابه‌جایی مدیران مدارس زد و گفت: در این مورد تابع مقررات و دستورالعمل‌های ابلاغی جدید آموزش و پرورش خواهیم بود که باید از طریق این سازمان اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی شود. فرماندار بویراحمد تصریح کرد: تعیین مدیران مدارس شهرستان بویراحمد از طریق ثبت‌نام در یک سامانه و برگزاری آزمون صورت خواهد گرفت.

بهره‌مند شدن ۷۰ روستا از آب آشامیدنی سالم در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با بهره‌برداری از مجتمع بزرگ آب‌رسانی لوداب ۷۴۰۰ نفر در ۷۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش ایسنا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد فیض‌اله پاسره افزود: با تکمیل نهایی مجتمع بزرگ آب‌رسانی لوداب، ۷۰ روستای محروم شهرستان بویراحمد از بن‌بست کم‌آبی و بی‌آبی خارج می‌شود. وی بیان کرد: با بهره‌برداری از مجتمع بزرگ آب‌رسانی لوداب ۷۴۰۰ نفر در ۷۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره‌مند می‌شوند.

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این پروژه عظیم با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال در دست اجراست.

پاسره عنوان کرد: به‌دلیل جذب اعتبارات از صندوق با تلاش نمایندگان استان با مشکل اعتباری وجود ندارد.

وی گفت: این پروژه مهم از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی برخوردار بوده و در حال حاضر نیز بسیاری از روستاهای مسیر این مجتمع به شبکه وصل هستند و از منافع این طرح بهره‌مند شدند.

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: از عملیات اجرایی این مجتمع بزرگ می‌توان به اجرای قریب به ۱۷ کیلومتر خط انتقال، شبکه توزیع، مخزن، ایستگاه پمپاژ و بهسازی چشمه اشاره کرد. پاسره بیان کرد: شاخص برخورداری از آب شرب در روستاها حدود ۷۳ درصد است.

وی افزود: ۱۸ مجتمع بزرگ آب‌رسانی در شهرستان‌های کهگیلویه و بویراحمد به بهره‌برداری رسیده و یا در حال اجرا است.

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: با اتمام روند عملیاتی آن‌ها چشم‌قابل‌ملاحظه‌ای در شاخص برخورداری روستاها از نعمت آب شرب را شاهد خواهیم بود.